
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  J 1
SV Petersaurach 3   SV Petersaurach 1 1036:1151

Betz Christoph 352
E Gegner  Christian 344
Mittinger Marco 340

Betz Lena 386
Schmidt Jana 384
Bangel Elias 381

SV Petersaurach 2   SG Weihenzell 1 1039:1086
Lindner Tim 357
Scherzer Fabian 352
Schlierf Peter 330

Veit Toni 366
Reinke Annika 361
Reinke Lukas 359

SV Lehrberg 1   HSG Windsbach 1 1119:1094
Ott Justus 393
Tyrach Felix 368
Lober Ann-Katrin 358

Schwab Laura 384
E Meyer Marco 370
Ledwig Franziska 340

Tabelle

  1. SV Petersaurach 1   4 : 0   Punkte 2279  Ringe Schnitt:    1140,00
  2. SV Lehrberg 1   4 : 0   Punkte 2219  Ringe Schnitt:    1110,00
  3. HSG Windsbach 1   2 : 2   Punkte 2176  Ringe Schnitt:    1088,00
  4. SG Weihenzell 1   2 : 2   Punkte 2175  Ringe Schnitt:    1088,00
  5. SV Petersaurach 2   0 : 4   Punkte 2048  Ringe Schnitt:    1024,00
  6. SV Petersaurach 3   0 : 4   Punkte 2043  Ringe Schnitt:    1022,00

Die besten Schützen der J 1
  1. Ott Justus SV Lehrberg 1 393 Ringe
  2. Betz Lena SV Petersaurach 1 386 Ringe
  3. Schmidt Jana SV Petersaurach 1 384 Ringe
  4. Schwab Laura HSG Windsbach 1 384 Ringe
  5. Bangel Elias SV Petersaurach 1 381 Ringe
  6. Meyer Marco HSG Windsbach 1 370 Ringe
  7. Tyrach Felix SV Lehrberg 1 368 Ringe
  8. Veit Toni SG Weihenzell 1 366 Ringe
  9. Reinke Annika SG Weihenzell 1 361 Ringe
10. Reinke Lukas SG Weihenzell 1 359 Ringe
11. Lober Ann-Katrin SV Lehrberg 1 358 Ringe
12. Lindner Tim SV Petersaurach 2 357 Ringe
13. Scherzer Fabian SV Petersaurach 2 352 Ringe
14. Betz Christoph SV Petersaurach 3 352 Ringe
15. Gegner  Christian SV Petersaurach 3 344 Ringe
16. Mittinger Marco SV Petersaurach 3 340 Ringe
17. Ledwig Franziska HSG Windsbach 1 340 Ringe
18. Schlierf Peter SV Petersaurach 2 330 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  J 2
SG Elbersroth 1   SV Lehrberg 2 974:971

Abel Matthias 365
Nusselt Lena 315
E Deutscher Marlon 294

Güllich Niklas 330
Meier Franziska 329
E Selz Bastian 312

SG Herrieden 1   SG Dorfgütingen 1 972:1002
Raab Jan 357
Moser Max 324
Brandl David 291

Bach Julian 367
Redetzki Fabian 319
Poschner Simon 316

SSV Egenhausen 1   SV Rauenzell 1 1057:1014
Heindel Ludwig 361
Heindel Thomas 351
Turowski Dominik 345

Weis Tamara 365
Hörauf Amelie 345
E Göppel Hannah 304

Tabelle

  1. SSV Egenhausen 1   4 : 0   Punkte 2100  Ringe Schnitt:    1050,00
  2. SG Dorfgütingen 1   4 : 0   Punkte 1987  Ringe Schnitt:    994,00
  3. SV Rauenzell 1   2 : 2   Punkte 2081  Ringe Schnitt:    1041,00
  4. SG Elbersroth 1   2 : 2   Punkte 1989  Ringe Schnitt:    995,00
  5. SG Herrieden 1   0 : 4   Punkte 1928  Ringe Schnitt:    964,00
  6. SV Lehrberg 2   0 : 4   Punkte 1875  Ringe Schnitt:    938,00

Die besten Schützen der J 2
  1. Bach Julian SG Dorfgütingen 1 367 Ringe
  2. Abel Matthias SG Elbersroth 1 365 Ringe
  3. Weis Tamara SV Rauenzell 1 365 Ringe
  4. Heindel Ludwig SSV Egenhausen 1 361 Ringe
  5. Raab Jan SG Herrieden 1 357 Ringe
  6. Heindel Thomas SSV Egenhausen 1 351 Ringe
  7. Turowski Dominik SSV Egenhausen 1 345 Ringe
  8. Hörauf Amelie SV Rauenzell 1 345 Ringe
  9. Güllich Niklas SV Lehrberg 2 330 Ringe
10. Meier Franziska SV Lehrberg 2 329 Ringe
11. Moser Max SG Herrieden 1 324 Ringe
12. Redetzki Fabian SG Dorfgütingen 1 319 Ringe
13. Poschner Simon SG Dorfgütingen 1 316 Ringe
14. Nusselt Lena SG Elbersroth 1 315 Ringe
15. Selz Bastian SV Lehrberg 2 312 Ringe
16. Göppel Hannah SV Rauenzell 1 304 Ringe
17. Deutscher Marlon SG Elbersroth 1 294 Ringe
18. Brandl David SG Herrieden 1 291 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  J 3
SV Weißenbronn 1   SV Rauenzell 2 959:868

Sitzmann Lara 351
Bär Franziska 318
Wagner Anna 290

Jung Elena 306
Rögele Antonia 296
Jung Kristina 266

HSG Ansbach 1   SV Meinhardswinden 1 962:923
Hilpert Valentin 329
E Bauer Thomas 326
Slobodjan Alice 307

Lorey Karina 310
Apfelbacher Lara 308
Sturm Lukas 305

Tabelle

  1. SV Weißenbronn 1   4 : 0   Punkte 1979  Ringe Schnitt:    990,00
  2. SV Schalkhausen 1   2 : 0   Punkte 987  Ringe Schnitt:    987,00
  3. HSG Ansbach 1   2 : 0   Punkte 962  Ringe Schnitt:    962,00
  4. SV Meinhardswinden 1   0 : 4   Punkte 1795  Ringe Schnitt:    898,00
  5. SV Rauenzell 2   0 : 4   Punkte 1794  Ringe Schnitt:    897,00

Die besten Schützen der J 3
  1. Sitzmann Lara SV Weißenbronn 1 351 Ringe
  2. Hilpert Valentin HSG Ansbach 1 329 Ringe
  3. Bauer Thomas HSG Ansbach 1 326 Ringe
  4. Bär Franziska SV Weißenbronn 1 318 Ringe
  5. Lorey Karina SV Meinhardswinden 1 310 Ringe
  6. Apfelbacher Lara SV Meinhardswinden 1 308 Ringe
  7. Slobodjan Alice HSG Ansbach 1 307 Ringe
  8. Jung Elena SV Rauenzell 2 306 Ringe
  9. Sturm Lukas SV Meinhardswinden 1 305 Ringe
10. Rögele Antonia SV Rauenzell 2 296 Ringe
11. Wagner Anna SV Weißenbronn 1 290 Ringe
12. Jung Kristina SV Rauenzell 2 266 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  J 4
SV Weißenkirchberg 1   SV H.T.Steinbach 1 977:935

Beck Fabian 331
Wick Tobias 326
Binder Matthias 320

E Fischer Noah 315
E Prinz Fabian 313
Schlump Nico 307

SG Bruckberg 1   SSV Egenhausen 2 830:959
Zakel Alexander 320
Hummel Michael 291
Brosel Christian 219

Wust Christoph 329
Wust Michael 325
Billenstein Lukas 305

Tabelle

  1. SV Weißenkirchberg 1   4 : 0   Punkte 1986  Ringe Schnitt:    993,00
  2. SV Leibelbach-Heuberg 1   2 : 0   Punkte 932  Ringe Schnitt:    932,00
  3. SSV Egenhausen 2   2 : 2   Punkte 1949  Ringe Schnitt:    975,00
  4. SG Bruckberg 1   0 : 2   Punkte 830  Ringe Schnitt:    830,00
  5. SV H.T.Steinbach 1   0 : 4   Punkte 1848  Ringe Schnitt:    924,00

Die besten Schützen der J 4
  1. Beck Fabian SV Weißenkirchberg 1 331 Ringe
  2. Wust Christoph SSV Egenhausen 2 329 Ringe
  3. Wick Tobias SV Weißenkirchberg 1 326 Ringe
  4. Wust Michael SSV Egenhausen 2 325 Ringe
  5. Zakel Alexander SG Bruckberg 1 320 Ringe
  6. Binder Matthias SV Weißenkirchberg 1 320 Ringe
  7. Fischer Noah SV H.T.Steinbach 1 315 Ringe
  8. Prinz Fabian SV H.T.Steinbach 1 313 Ringe
  9. Schlump Nico SV H.T.Steinbach 1 307 Ringe
10. Billenstein Lukas SSV Egenhausen 2 305 Ringe
11. Hummel Michael SG Bruckberg 1 291 Ringe
12. Brosel Christian SG Bruckberg 1 219 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  J 5
SV Insingen 1   SG Aurach 1 946:920

Heil Jonas 324
Gerlinger Stefanie 323
Pehl Jonas 299

Leis Tamara 345
Stenzel Jasmin 317
Leis Dennis 258

SSV Lohr 1   KSK Thürnhofen 1 903:892
Langen Philipp 318
Schauer Emma 295
Schröder Lisa-Marie 290

E Winter Sophia 335
Häffner Jan 298
Winter Jannik 259

Tabelle

  1. SV Insingen 1   2 : 0   Punkte 946  Ringe Schnitt:    946,00
  2. KSK Thürnhofen 1   2 : 2   Punkte 1839  Ringe Schnitt:    920,00
  3. SG Aurach 1   2 : 2   Punkte 1786  Ringe Schnitt:    893,00
  4. SSV Lohr 1   2 : 2   Punkte 1767  Ringe Schnitt:    884,00
  5. SV Larrieden 1   0 : 2   Punkte 915  Ringe Schnitt:    915,00

Die besten Schützen der J 5
  1. Leis Tamara SG Aurach 1 345 Ringe
  2. Winter Sophia KSK Thürnhofen 1 335 Ringe
  3. Heil Jonas SV Insingen 1 324 Ringe
  4. Gerlinger Stefanie SV Insingen 1 323 Ringe
  5. Langen Philipp SSV Lohr 1 318 Ringe
  6. Stenzel Jasmin SG Aurach 1 317 Ringe
  7. Pehl Jonas SV Insingen 1 299 Ringe
  8. Häffner Jan KSK Thürnhofen 1 298 Ringe
  9. Schauer Emma SSV Lohr 1 295 Ringe
10. Schröder Lisa-Marie SSV Lohr 1 290 Ringe
11. Winter Jannik KSK Thürnhofen 1 259 Ringe
12. Leis Dennis SG Aurach 1 258 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  J 6
SG Burgoberbach 1   SG Schillingsfürst 1 805:789

E Wedel Robin 292
Huber Jakob 271
Schreier Kevin 242

Grüner Nino 285
Grüner Jonas 270
E Heger Leon 234

SV Weißenkirchberg 2   SV Virnsberg 1 907:790
Beck Nathanael 307
E Wagner Michael 300
Krauß Kyara 300

Wiesinger Lana 268
Bradley Timo 262
Ehrmann Nico 260

Tabelle

  1. SV Weißenkirchberg 2   4 : 0   Punkte 1787  Ringe Schnitt:    894,00
  2. SG Burgoberbach 1   2 : 0   Punkte 805  Ringe Schnitt:    805,00
  3. SV Lichtenau 1   2 : 0   Punkte 795  Ringe Schnitt:    795,00
  4. SG Schillingsfürst 1   0 : 4   Punkte 1641  Ringe Schnitt:    821,00
  5. SV Virnsberg 1   0 : 4   Punkte 1552  Ringe Schnitt:    776,00

Die besten Schützen der J 6
  1. Beck Nathanael SV Weißenkirchberg 2 307 Ringe
  2. Wagner Michael SV Weißenkirchberg 2 300 Ringe
  3. Krauß Kyara SV Weißenkirchberg 2 300 Ringe
  4. Wedel Robin SG Burgoberbach 1 292 Ringe
  5. Grüner Nino SG Schillingsfürst 1 285 Ringe
  6. Huber Jakob SG Burgoberbach 1 271 Ringe
  7. Grüner Jonas SG Schillingsfürst 1 270 Ringe
  8. Wiesinger Lana SV Virnsberg 1 268 Ringe
  9. Bradley Timo SV Virnsberg 1 262 Ringe
10. Ehrmann Nico SV Virnsberg 1 260 Ringe
11. Schreier Kevin SG Burgoberbach 1 242 Ringe
12. Heger Leon SG Schillingsfürst 1 234 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Jugendklasse

1. SV Petersaurach 1 Betz Lena 386 Ringe 1151 Ringe
Schmidt Jana 384 Ringe
Bangel Elias 381 Ringe

2. SV Lehrberg 1 Ott Justus 393 Ringe 1119 Ringe
Tyrach Felix 368 Ringe
Lober Ann-Katrin 358 Ringe

3. HSG Windsbach 1 Schwab Laura 384 Ringe 1094 Ringe
Meyer Marco 370 Ringe
Ledwig Franziska 340 Ringe

Schützen der Woche - Jugendklasse

  1. Ott Justus SV Lehrberg 1 393 Ringe
  2. Betz Lena SV Petersaurach 1 386 Ringe
  3. Schmidt Jana SV Petersaurach 1 384 Ringe

Die besten Schützen - Jugendklasse

  4. Schwab Laura HSG Windsbach 1 384 Ringe
  5. Bangel Elias SV Petersaurach 1 381 Ringe
  6. Meyer Marco HSG Windsbach 1 370 Ringe
  7. Tyrach Felix SV Lehrberg 1 368 Ringe
  8. Bach Julian SG Dorfgütingen 1 367 Ringe
  9. Veit Toni SG Weihenzell 1 366 Ringe
10. Abel Matthias SG Elbersroth 1 365 Ringe
11. Reinke Annika SG Weihenzell 1 361 Ringe
12. Heindel Ludwig SSV Egenhausen 1 361 Ringe
13. Reinke Lukas SG Weihenzell 1 359 Ringe
14. Lober Ann-Katrin SV Lehrberg 1 358 Ringe
15. Lindner Tim SV Petersaurach 2 357 Ringe


